
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-00205592--UNC-ME#FAMAF

 
VISTO:

Los pedidos realizados por el Dr. Marcos Oliva en calidad de Coordinador General de los
Centros de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos
estrechos de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, de designación de Becarios para
actuar como Coordinadores, Rastreadores y Soporte de la Coordinación General elevadas por
documentos GDE NO-2021-00339953-UNC-SE#FAMAF y NO-2021-00367862-UNC-
SE#FAMAF para el período Julio – Agosto del corriente;

El CONVENIO ESPECÍFICO ENTRE EL MINISTERIO DE SALUD de la PROVINCIA DE
CÓRDOBA y La UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA de fecha 19 de octubre de
2020 aprobado por RR 1063/2020, prorrogado mediante adenda aprobada por RR 832/2021; Y

 

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1° de la mencionada Resolución Rectoral se delega en el suscripto la
designación de los becarios que actuaran en las funciones que para cada caso se indican en el
documento mencionado en los vistos e incorporado en orden#150 y 151; Por ello,

 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a las personas mencionadas en los anexos que se incorporan a la
presentes, en calidad de Coordinadores, Rastreadores o Becarios según sea el caso, por el tiempo
y monto de beca que en cada caso se indica, en un todo de acuerdo al pedido realizado por el
Coordinador General Dr. Marcos Oliva, incorporados en las actuaciones como documentos de
orden#150 y 151.

ARTÍCULO 2°: Convalidar la contratación de la cobertura de accidentes personales, gestionada
por el área de Contrataciones de la SGI, para las designaciones realizadas en el artículo anterior.



 ARTÍCULO 3°: Comuníquese y archívese.





Anexo I 


 


Designar desde el  1 de julio del 2021 hasta 31 de agosto del 2021, a la Sra: 


 


MOIRAGHI Malena DNI 27485293 


 


cómo coordinadora general propuesta por el Ministerio para los centros de llamado para el 


RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos estrechos de personas con diagnóstico 


COVID-19 confirmado, con una beca estímulo de Pesos cuarenta mil ($40.000,00), por mes de 


tareas realizadas. 


 








Anexo II 


 


Designar a partir del 1 de julio del 2021, hasta el día 31 de agosto del 2021  a las 


personas listadas en la presente nota, para desempeñarse como Soporte de 


Coordinación General en los centros de llamado para el rastreo, carga de datos y 


notificación de contactos  estrechos  de  personas  con  diagnóstico COVID-19 


confirmado, con una beca estímulo de Pesos Treinta y ocho mil ($38.000,00) por 


cada soporte de  coordinador, por mes de tareas realizadas. 


 


 


 


 


Lavayén Ananda María DNI 39321738 


Sciarini Lorena DNI 29607401 


Ferreyra Aliaga María Soledad DNI 28429139 


 








Anexo III 


Lista de coordinadores a designar desde el 1 de julio del 2021 hasta el 31 de agosto del 2021, con 


una beca estímulo de pesos Treinta y cuatro mil  ($34.000) por cada coordinador, por mes de 


tareas realizadas. 


 


 


Apellido Nombre CUIL Fecha de Nac 
Aybar Rocio 27371953669 1/19/1993 


Bee Llanca 27414817594 8/5/1998 


Brito Hoyos Diana Marcela 27190645512 3/27/1990 


Caeiro Jordán María Florencia 27361395994 10/8/1991 


Caselles Ana 27390802469 9/13/1995 


Cortiglia Sofia 23401083014 12/11/1996 


Escudero Ailén 27398263605 1/25/1997 


Fuenzalida Adrián 20241981348 10/4/1974 


Gallotti Nicolás 20387184040 2/15/1995 


Granero Bianca 27376192801 7/27/1993 


Guerra Sodero Agustina 27401088348 12/30/1996 


Herrera Melisa 27405181857 8/2/1997 


Iriarte Victoria Guadalupe 27376169281 5/26/1993 


Irrazabal Alma Lucía 27378584154 4/5/1994 


Jachimczak Cintia Vanessa 27393054366 11/15/1995 


Lagoria Oscar 20311262808 10/6/1984 


Luna Verónica Belén 27404025452 4/18/1997 


Mansilla Mayra 27390701603 5/7/1995 


Narvaja Luz Emilia 27416805356 11/30/1998 


Navarro Johana 27371951844 1/15/1993 


Pedernera Milagros 27399328271 12/21/1996 


Petroselli Antonella 27319010381 8/15/1985 


Ponce Florencia 27383296035 4/26/1994 


Racca Agostina 27409408996 2/12/1998 


Rodríguez Abigail 27411525746 4/29/1998 


Rogero Lucero Rolando 20294747908 4/22/1982 


Suárez Joaquín 20395044045 8/22/1996 


Villarreal Carolina 27346847064 1/17/1990 








Anexo IV 


Lista de Supervisores a designar desde el 1 de julio del 2021 hasta el 31 de agosto del 
2021, con una beca estímulo de pesos Treinta y cinco Mil Quinientos ($35.500) por cada 
supervisor, por mes de tareas realizadas. 
 


Apellido Nombre CUIL Fecha de nac. 


Augusto María Noel 20346859378 5/12/1990 


Cano Candelaria 20363549854 6/4/1992 


Cantero Constanza 27393275788 12/17/1995 


Ibañez Ana 27332609411 10/11/1987 


Nasi Medeot Lucía 27367743544 4/29/1992 


Pereyra Mariana 27322032132 2/26/1986 


Simonella Lucio 20308994148 3/22/1984 
 








Anexo V 


Listado de rastreadores a designar desde el  1 de julio del 2021 hasta 31 de agosto del 2021, con 


una beca estímulo de pesos veintitrés mil ($23.000) por cada rastreador, por mes de tareas 


realizadas. 


NOMBRE APELLIDO FDN CUIL 


Maria de los Milagros Abuyé 5/12/2021 27400274431 


Fiama Macarena Acacio 1/29/1997 27394382855 


Rebeca Acuña 4/17/1991 27386394518 


Giselle Acuña 10/20/1989 23342317294 


Jacqueline Acurio Roa 12/18/1996 27953717455 


Aylén Rocío Agüero 1/3/1997 27398830240 


Laura Valeria Ahumada 3/22/1983 23299689514 


Andrea Paola Alcaraz 3/30/1987 27329735538 


Clara Aldana maria victoria 9/23/1996 27396964010 


Alejandra Andrea Allende 5/14/1996 27396229701 


Alejandra Elizabeth Almiranda 8/4/1986 27325421008 


Julian Iglesias Alonso 11/27/1992 20371755412 


Marianela Celeste Alvarez 2/20/1996 27396120726 


María Sol Álvarez 11/9/1987 23333605104 


Melina Nahir Amarilla 5/15/1998 27412225762 


Tomás Martin Amato 9/12/1999 20421066311 


Nazarena Andrade 9/4/1997 27406282681 


Antonela Andreani 12/16/1994 27378744453 


Florencia Andreu 3/19/1993 27367955770 


Paula Valentina Andreu 2/2/1999 27415936392 


Erika Sabrina Aparicio 2/9/1997 27401527376 


Florencia Lihué Aramayo 4/23/1996 27392342910 


Cecilia elizabeth Aramayo 3/1/1987 27330420052 


Luz Alejandra Aravena 7/27/1990 27355242647 


Carla Antonella Arce 8/7/1995 27389748671 


Nuria Luz Areosa 6/12/1997 27404188076 


Gema Armano 5/22/1999 27418888623 


Malvina Cristina Armella 1/27/1984 27304413889 


Micaela Ailén Arnaudo 10/12/1999 27422133637 


Victoria Audisio 5/29/1997 27403202113 


Federico gabriel Avalos 7/7/1993 23373074659 


Ana Victoria Avila Humérez 6/12/1995 27390713059 


Silvana Natalí Ayala 3/28/1990 27348577153 


Kevin Baez 4/23/2021 20366392654 


Cristian Barrera 4/17/1988 20336998140 







Florencia Valeria Barrios 11/6/1996 27397761490 


Facundo Julio Barrios 7/7/1996 20397394930 


Gonzalo Ivan Barrios 5/17/1998 20412190506 


Carolina Micol Barros Guillermon 9/21/2000 27426941894 


Rocio del Valle Bartolozzi 8/20/1997 27405225692 


Jazmín Bassi 1/2/1999 27415249158 


Leonardo Gabriel Bastías 4/10/1995 20389605884 


Evelyn abril Batalla 8/29/1993 27378700146 


Yamila Benitez 1/8/1997 27401099013 


Tamara Isabel Benitez 12/7/1998 27416059859 


yanina paola Benitez 3/23/1986 2732452964 


Vanina Benitez Barreix 12/3/1995 27393738818 


Nancy Janet Bennancio 9/30/1989 27346870295 


Agustina Paula Bergero 11/7/1994 27391764889 


Gustavo Ariel Bernaola 6/21/1994 20383318123 


Luz Florencia Berrini 7/14/1999 27419927525 


Rocio Bertone 6/11/1997 27399438395 


Rocío Bertoni 5/9/1993 27372875483 


Lucrecia Bertoni 5/30/1991 27356676691 


María Eugenia Berutto 1/17/1996 27393845657 


Luciana Antonella Bianqueri Mazzoleni 6/25/1991 27359174808 


Yamila Micaela Blanc 2/2/1996 27394491409 


Karen Magalí Blesio 3/15/1996 23394899704 


Valentina Daniela Bossio 9/27/1999 27421628853 


Camila Bottero 3/3/1997 27399330772 


Ailén Boursiac 1/15/1998 27409410567 


Lucía Victoria Bove 12/16/1992 27371756693 


Camila Bozzoletti 11/2/1998 27415999327 


Luciana Noel Britos Zalazar 3/22/1994 27381820152 


Jerónimo Brizuela 11/17/1995 20387836463 


Ludovico Aureliano Bruna 10/19/1999 27422127076 


Francisco Miguel Buscarolo 6/22/1999 23419931799 


Alejandra Cabral 4/5/1967 27181772226 


Brenda Cabral 2/21/1999 27425111995 


Ezequiel Cabrera 11/13/1997 20406818935 


Ileana Itatí Cáceres 3/25/1996 27395298033 


Giuliana Calabresi Sirven 2/5/2003 27446965099 


Edgar leonel Calbucura 6/23/1996 23385174829 


Fanny Lorena Campo 1/21/1994 27380032614 


Camila Milagros Campos 4/19/2001 27433689262 


Pamela Cañas 7/23/1990 27352789033 







Karen Marcela Carassay 9/14/1995 27390551709 


Graciela Carreras 12/16/1986 27326857497 


Guadalupe Castaño 3/6/1998 27428941522 


María José Castillo Sosa 4/12/1995 27389877870 


Ignacio Castro 1/12/1999 20414379975 


Juan Manuel Castro 3/12/1989 20343155051 


Pamela Rocío Castro 10/27/1996 27398829390 


Florencia Agustina Cazon Guitian 1/18/1999 27417127173 


Mariana Belén Cazón Herrera 11/9/2000 27428544566 


Dahyana Cecconello 4/15/1992 27362352091 


Nadia Stefanía Cecconello 7/29/1994 27384090708 


Vilma Alicia Cejas 6/15/1966 27176289932 


Julieta Cerquatti 10/1/1987 27328895035 


María Carolina Cerutti 5/24/1994 27380922695 


Jessica Chavez 8/5/1998 27414822563 


María Emilia Churquina 6/13/1998 27413006029 


Luz Jorgelina Churquina 9/27/1999 27420732266 


Melanie Clemente 8/11/1997 27406619082 


Valentina Colasanto 3/28/1999 27417738555 


Quimey Comba 3/7/1988 27331694938 


Natalia Soledad Comoglio 10/1/1985 27314829633 


Vanesa Denice Conterno 10/28/1998 27416248082 


Maira Milagros Cordero Bustos 5/31/1994 27371150027 


Maria Daiana Coria 9/25/1991 27358840138 


Victor Emmanuel Criado Pinto 2/16/1995 20387502980 


Guadalupe Cruz 8/12/1992 27364286592 


Macarena Stefania Cuba 10/25/1994 27385064964 


Maria Antonella Daghero 11/16/1991 27365715977 


María Pía De la Colina 6/23/1994 27383311204 


Ana Belén de la Rubia 7/19/1996 27396910190 


Mayco Décima 7/2/1993 20374760417 


Martín Nicolás Delgado 2/3/1996 23388003839 


Axel Demarchi 4/14/1998 20411525296 


Federico Di Lorenzo 5/14/1998 23411584909 


Carolina Elizabeth Di Pangrazio 4/28/1993 27376196203 


Valeria Joana Dias 4/22/1992 27366703476 


Milagro Abigail Dominguez 8/13/1999 27414027194 


Fiona Eleonora Duartes 7/28/1996 27396223339 


Erika Micaela Echevarria 3/20/2000 27422603064 


Saúl Israel Elgueta 4/14/1986 20322928905 


Camila Encinas 5/9/1997 23404433644 







Agustín Fanin 4/18/2000 20426412145 


Romina Alejandra de Lourdes Farias 1/19/1992 27362344641 


Carla Antonella Fernandez 2/9/1996 27393921434 


Ruth Abigaíl Fernández 4/30/1982 27292066355 


Leila Milagro Fernandez Barrera 2/16/1996 27394461631 


Luciana Andrea Fernández Vilariño 7/14/1999 27420058778 


Lucia Ferrari 9/21/1996 27399346164 


Guido Javier Ferreira 5/22/2000 23423305789 


Solange Gabriela Ferretti 11/14/1991 27365937643 


Maria del Rosario Ferreyra 7/6/1998 27412239453 


Rocio Milagros Ferreyra 12/3/1998 27414838214 


María Alexandra Ferreyra 9/16/1990 27354709282 


María Florencia Ferreyra 11/10/1998 27416181603 


Gabriela Figueroa 1/24/1996 27393997392 


Agustina Ayelen Figueroa 8/30/1987 27406837446 


Marcos Leandro Flores 5/24/1995 20364254254 


Leandro Jose Flores 6/25/1992 20379593330 


Carolina Sofía Flores 5/16/1997 27403878176 


Bruno Flores 6/5/1982 20294047523 


Gabriel Flores 6/16/1995 20390731788 


Maria belen Fondello 12/13/1996 27395434336 


Martina Foresi 9/11/1998 27413984608 


Tiziana Antonella Franciosi 4/26/1990 27350894824 


Carla Andrea Franco 7/20/1990 27361250503 


Bibiana Raquel Franza 11/13/1974 27240675620 


Jesus Maria Gaitero 1/31/1991 20359000651 


Lourdes Gallo 6/26/1999 27428954454 


Laura Garavaglia 10/4/1991 27359154831 


Ana Laura García 2/21/1997 27401579317 


Emilia García 7/31/1997 27405485066 


Sofia Garelli 11/2/1998 23408366844 


Naira Garibay 11/13/1996 27399348892 


Facundo Garrido Kromer 1/27/1999 20413213666 


Pamela Garzon Corrales 4/27/1988 27931172773 


Giorgina Gatti 5/4/1996 27392048095 


Francisca Genne Pérez 12/5/1996 27399377752 


Albertina María Gerbaudo Beccereca 5/6/1999 27428612146 


Noelia Ghione 3/12/1992 27358708779 


Matias Alejandro Gil 11/4/1995 20393045672 


Romina Anahid Giménez 8/31/1997 27410870326 


Romina María Giménez 7/23/1991 24359652352 







Luisina Belén Giron 12/25/1994 27381080825 


Vicente Godoy 10/10/1995 20390791586 


Eliana Emilia Godoy 8/19/1996 20398219075 


Eloisa Godoy 4/12/1989 27342778785 


Juan Ignacio Gongora 9/10/1996 20396243475 


Ludmila Gonzalez 6/15/1996 27396207198 


Florencia Ivana Gonzalez 2/20/1998 27410020586 


Florencia Gonzalez 6/8/1994 27383312650 


Hugo Gonzalez 12/22/1992 20371334344 


Lucia González 1/15/1997 23402075384 


Micaela González Vega 12/24/1992 27371968569 


Daniela Goren 1/16/1994 27380017593 


Aixa Selene Graf Beisel 2/20/2000 27423556124 


Mariela Patricia Guanca 10/4/1980 27282205675 


Araceli Viviana Guardatti Martínez 1/29/1996 27393852270 


Nicolas Guardia 10/31/1990 20353139232 


Sofia Guardia 5/9/1998 27407524719 


Cecilia Agustina Guerra 1/9/1998 23409022774 


Carolina Laura Gutierrez 5/7/1990 27351089011 


Fernando Alejandro Gutierrez 1/21/1990 20351337320 


Maira Julieta Gutiérrez 9/18/1993 27373379501 


Branco Guzmán 10/10/1994 23385517289 


Mayra Alejandra Guzmán 8/14/1998 27411522542 


Aisha Guzmán 6/11/1996 27395449015 


Santiago Heredia 12/15/2000 20431579600 


Guadalupe Herrera 3/3/1999 27417126525 


Ana Lucía Herrera 7/4/1994 27383291890 


Victoria Soledad Herrera 2/17/1998 27409406349 


Camila Hick 10/16/1996 27398806080 


Manuel Ignacio Huerta 9/4/1986 20324585703 


Emiliano Gabriel Ibarra 3/24/2001 23433695259 


Sofía Belén Imhoff 11/25/1998 27412806544 


Ariel Erick Imsand 11/11/1994 20380211255 


Egle Romina Iriarte Battello 2/2/1994 27380030255 


Andrea Jaime 6/29/1996 27395426813 


Delfina Jalil 12/29/1997 27396113738 


María José Jamardo Azurmendi 11/9/1994 27386272358 


Viviana Jara Roldán 5/12/1983 27303284570 


Camila Maria Jimenez 12/23/1997 20408359644 


Raquel Alicia Korol 2/27/1962 27148929861 


Paula Ayelén Lapalma 3/29/1997 27402486711 







Veronica Fernanda Ledesma Carcamo 7/27/1995 27392041740 


Ledesma Carcamo Romina 
Macarena Ledesma Carcamo 7/27/1995 27392041759 


María Fernanda Leguizamón Rossi 8/29/1996 27396242783 


Zamira Janet Liberani Frías 3/1/1999 27411577320 


Diego Linares 10/15/1981 20291367497 


Facundo Sebastián Lipari 9/23/1997 23406384349 


Mauricio Ljungberg 12/4/1992 23368510319 


Jairo Kevin Lopez 1/1/1990 20349881277 


Valentina Lopez 6/14/1991 27355914467 


Nadia Belen Lopez 2/14/1997 27402458920 


Rocío Estefani López 3/13/2000 27426929959 


Milagros López Dorado 9/28/1994 27385011887 


Florencia Micaela Ludueña Villarreal 7/11/1996 27396219021 


Franco Lumelli 1/13/1995 20386468010 


Lautaro Luna 11/15/1998 20400567450 


Verónica Natalí Luna 1/11/1990 23349896184 


Erica Soledad Maizon 8/4/1986 27324061849 


Natalia Carina Maldonado 11/9/1979 27276561028 


Melisa Micaela Mansilla 9/4/1997 27405219900 


Maria Luz Manzanelli 8/17/1997 27404038910 


Federico Margaría 11/18/1987 20331876594 


Leandro Esteban Marozzi 8/13/1997 20405985862 


Leandro Osvaldo Márquez Alé 9/1/1975 20248367947 


Nadia Rocío Márquez Toledo 6/11/1997 27404033005 


Laura Daniela Martinez 3/21/1995 23389873934 


María Amor Martínez 3/27/1998 23410870444 


Rocío Jazmín Martínez 4/4/1997 27399976737 


Romina Beatriz Martini 3/17/1979 27271727696 


Alina Martoglio 10/15/1995 27391196120 


Jose Ignacio Martos 3/25/1995 20380926009 


Angelina Massaglia 6/23/1997 24402010858 


Liliana Mabel Matassini 11/16/1964 27171588621 


Sofia Maurizi 4/12/1998 23411158314 


Rocio Mazzola 9/7/1995 23380214164 


Maria Florencia Mazzuferi 9/4/1997 27405747850 


Tatiana Medina 1/27/1995 27376644109 


Natalia Romina Medina 1/28/1994 27376640359 


Milagros Medina 8/24/1997 27405643583 


Lourdes Tamara Medrano 10/6/1999 27422130344 


Karen Mego Rios 10/29/1992 23948592924 







Carolina Aldana Merlos 5/13/1996 27396204431 


Mercedes Elena Mimessi Sormani 8/22/1994 27383430165 


Gretel Miranda 12/19/1989 27351550312 


Ariel Andres Miranda Bahamonde 9/22/1992 20190636357 


Giuliana Anahi Molina 7/19/1994 27383320920 


Facundo Andrés Molina 10/23/1997 20405753694 


Franco Agustín Montejano 3/20/1989 23338859899 


Pedro Monti 12/26/1990 20355717144 


Javier Eduardo Morales 10/13/1979 20275208044 


César Morales 8/2/1993 20375327350 


María Herminia Morales 8/25/1987 27326937199 


Akiko Micaela Mori 3/7/1997 27402795404 


Agostina Mosquera 3/23/2000 23424737054 


Flavia Beatriz Moyano 7/23/1990 27351990770 


Sigrid Emilia Müller Gudiño 2/9/1999 27417362555 


Araceli Belén Muñoz 7/13/1998 23409614264 


Carla Nannini 9/17/1994 27384135752 


Maria Agustina Nasif 12/23/1992 27371343240 


Julieta Negrete 8/20/1990 27355294957 


Fabricio Gabriel Nieto Verri 4/1/1999 23418464739 


Paula Analia Nieva Allué 1/20/1996 23393620544 


Mauricio Niffeler Dryon 5/24/1990 20351870444 


Micaela Valeria Noli Ledesma 12/16/1997 27406169826 


Marina Rocío Nuñes Heredia 10/31/1994 23385013094 


María Julia Nuñez Vivas 5/19/1998 27411582790 


Florencia Romina Ñanco 3/25/1997 27394425880 


Gisela Solange Ñañez Venaruzzo 12/19/1988 27342891565 


Rocio Laura Ochoa 4/25/1998 27411157097 


Ivan David Oddone 11/29/1997 20407718624 


Sabrina Paola Del Valle Oddone 4/2/2000 27424390394 


Eliana Oliva 12/6/1993 23380005204 


Sofía Monsterrat Olmos 9/11/1996 27399344064 


Ruth Belén ontivero 5/7/1988 27337521067 


Maria Oreja Delgado 4/25/1995 27954366702 


Valeska Ormeño 8/14/1996 27372027547 


Otto Nicolas Ortega 11/21/1993 27378510916 


Martina Constanza Osinaga Pasqualini 1/17/1997 27400890833 


Paula Ossana 3/11/1997 27402023045 


Maria Emilia Ovejero 5/17/1991 27358969955 


Ana Pacheco 6/1/1987 27330833187 


Cristhian Ezequiel Padilla Domínguez 11/16/1996 23399378559 







Rocío del Cielo Pages 3/26/1991 27361854611 


Mayla Palazzini 1/26/1995 27385047903 


Nicolas Agustín Paredes 1/18/1996 20394467392 


Julieta Luciana Pascualone 2/25/1996 27393254683 


Cecilia Natalia Pasin 11/12/1990 27352760396 


Denise Pastrello 8/19/1994 27384101041 


Melina Milagros Pazos 7/4/1999 27420515079 


Agustin Pereira 3/18/1993 20370903868 


Camila Pereyra 8/30/1994 23384119034 


Celeste Ayelén Pérez 4/29/1998 27408659863 


Mirela Perino 12/21/1994 27387218527 


Matías Pez Morales 4/18/1994 20381150624 


Anna Picotti 5/13/1994 27937381870 


Gabriela Piemontesi 12/3/1981 27291889900 


Ignacio Pinardel Bustamante 7/23/1996 23396913119 


Pilar Alejandra Piqueras 9/30/1992 27364289516 


Maria del Carmen Pirrone 4/7/1972 27225159640 


María Celeste Podoroska 6/9/1980 27281178666 


Nazarena Prince Ravagnani 9/14/2000 23428613554 


Eugenia Alejandra Quebedo 1/5/1988 27335354228 


María Belén Quinteros 1/6/1996 27394489358 


Josefina Quinteros 5/7/1998 23409220924 


Carla Quiroga 8/10/1994 23384600034 


Victoria Quiroga 11/11/1987 27333497560 


Giuliana Radusky 2/17/1997 23402383704 


Franco Anibal Ramirez 10/10/1989 20341925054 


Joel Israel Ramírez 1/6/1988 20335864086 


Maria Luciana Ramos 4/11/2000 27423841678 


Matías Nahuel Ramos 5/12/1997 20401607464 


Luciana Ailín Recchiuto Romero 5/8/1997 27404671788 


Abigail Ayelen Renardi 1/6/1992 27361459739 


Carolina Araceli Reynoso 8/24/1992 27364290093 


Marcela Alejandra Reynoso 10/16/1974 27237645419 


Carolina Rinaldi 3/17/1997 27402477828 


Daniela Rocío Rio 11/9/1993 27375250824 


Evelyn Celeste Rivero 9/5/1994 27384127806 


Micaela Soledad Rivero Romero 6/9/1995 27390718840 


Mayra Rodriguez 11/14/1997 27405767584 


Aldana Desirée Rodriguez 1/11/1999 23422462104 


Rocio Evelyn Rodriguez Almada 5/28/1996 27396217509 


Verónica Rodríguez Duarte 9/15/1992 27371898137 







Lucas Rodríguez Fierro 6/21/1996 20396216931 


María Ines Rojas 2/15/1996 27391248996 


Maribel Alejandra Roldán 5/24/1999 27419384556 


Laura Isabel Romero 7/7/1982 27296073828 


Julieta Romero 3/27/2002 27439969801 


Lucia Romero Sabaini 9/21/1995 23387314334 


Gabriela Lucia Ruiz 5/4/1995 27389872720 


Marilyn Mabel Saavedra Olmedo 2/7/1997 27402402747 


Lucía Sablich 5/30/1998 27412650501 


Claudia Amelia Saeig 3/2/1978 27264808184 


Claudia Antonella Salas 8/16/1996 27396899677 


Alejandra Salces Suárez 3/20/1989 27339703812 


Erima Candelaria Saldaño Vicente 12/28/1993 27380001514 


Vanesa Natali San Martin 7/5/1986 27320567357 


Silvina Natalia Sánchez 2/26/1982 27287923819 


Héctor José Sánchez 1/20/1994 23378262399 


Gabriela Mariana Sánchez 10/24/1985 27314056367 


Elena Lucia Sandalio 10/29/1993 27378549227 


Julieta Constanza Sanson 1/29/1993 27374756732 


Mariela Santucho 6/5/1980 27281173613 


Nicolas Antonio Schirado 6/7/1996 20397382509 


Marisol Magali Segovia 1/18/1999 27412007765 


Veronica del Carmen Severich 4/26/2021 27227773044 


Micaela Itatí Solano 6/6/1998 27422600634 


Joselina Soler 2/18/1997 27399412698 


Lorena Julieta Sotomayor Zubieta 7/19/1979 27275519133 


Agustin Daniel Spinelli 9/9/1998 20414811591 


María Celeste Suares 9/12/1984 27303753236 


Julieta Suarez Adduci 6/8/1998 27409646129 


Bianca Antonella Taborda 9/15/1999 27419785100 


Noelia Isabel Talia Caringella 9/25/1996 27396970932 


Bahía Teixeira Lungo 4/10/1998 27410871098 


Paula Andrea Tolava 3/21/1996 27395352771 


Malvina Soledad Argentina Toledo 8/8/1989 27343423913 


Ignacio Torres 9/30/1997 20406619622 


Florencia Micaela Torres 7/10/1995 27391329783 


Sebastián Tortarolo 6/9/1997 20400684899 


Agustina Tulian 7/6/1997 27405190554 


Romina Turin Armagno 12/26/1987 27332426074 


Andrea Micaela Vaca 11/3/1993 27363509377 


Macarena Victoria Vaca 4/29/1992 27367254861 







Adriana Vaca 2/26/1991 27358229021 


Lucas Javier Valdez 4/27/2000 20433532857 


Lourdes Valenzuela 2/24/1997 27402459013 


Rocio Micaela Valle Grande 1/19/1998 27409018713 


Emilce Milagros Vallejos 4/30/1996 23395592904 


Gala Valletto 10/13/1995 27395235015 


Luciana Valor 6/9/1992 27362347802 


Guadalupe del Valle Varadi 7/16/1998 27411753447 


Melisa Janet Vargas 5/11/1994 27382731439 


Delfor Emanuel Vargas 5/20/1987 20331280640 


Romina Iveth Vasquez 2/27/2021 27373171226 


Nancy Vega 9/26/1990 27354709827 


Gabriela Andrea Vega 1/6/1993 27371950295 


Evelyn Nadín Velázquez 8/13/1993 27374391440 


Solange Agustina del Valle Vera 8/16/1999 23421072124 


Dayana Anahi Vidal 7/16/1993 27377336432 


Lucia del Carmen Vilches 6/13/1996 27396237003 


Milagros Villagra Villagra 2/4/1997 23401069704 


Daniela Vilmes 8/28/2001 27435259303 


Trinidad Vilmes 8/7/1998 27414399237 


Julieta Vittor 5/7/1997 27402050638 


Florencia Maribel Vivas Vidoni 8/24/1989 27344688775 


Julieta Nabila Vizzoni 9/9/1999 27420483843 


Guadalupe Vyvoda 8/23/1999 27421073797 


Sofia Zamanillo Hermida 12/11/1997 27405038639 


Maria Macarena Zamora Doffi 11/3/1994 27381597305 


Andreina Zapana 5/9/1994 27375324143 


Alexia Zarate 4/2/1998 27410878971 


Janet Nicolle Zelada Vargas 9/13/1995 27393032508 


 








Anexo VI 


Designar a partir del 1 de julio de 2021 hasta el día 31 de agosto de 2021 a las personas listadas, 


respectivamente para coordinar y para desempeñarse como equipo de desarrollo, para desarrollar 


nuevas funciones y para realizar el soporte y mantenimiento del software que se utilizan en los 


centros de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos estrechos 


de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado.  


Los montos estipulados en la tabla son por mes de tareas realizadas. 


 


Apellido Nombre ROL DNI MONTO 


Pagano Miguel María coordinador 27466639 40.000 


Gobbi Matías Federico desarrollo 39620289 50.000 


Torrella Ulises Nicolás Mantenimiento 41152934 27.800 


Capurro Franco Nahuel Mantenimiento 39935107 27.800 


 








Anexo


Designar como rastreadoresa partir del 19 de julio de 2021 hasta el día 31 de agosto de 2021 a las


personas listadas, para desempeñarse en el  SERVICIO DE CAPACITACIÓN Y CONTENCIÓN PARA


OPERADORES DE SISTEMAS DE MONITOREO COVID-19, con una beca estímulo de Pesos veintitrés


mil ($23.000) por persona, por mes de tareas realizadas.


Apellido Nombre Dni Fecha de nac.


Navarro Jennifer Natalia 32157013 15/01/1986


Costanzo Sofía Eva 36650331 14/06/1992


Grandi Gimena Ayelen 34658681 25/11/1988


Nieto Anabel Gabriela 37094527 20/09/1992





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 28 de Julio de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-39-E-UNC-SGI#AGI
		2021-07-28T10:15:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-28T10:15:33-0300
	GDE UNC




